

# **MarianneSiig IVS**

Engbakkevej 4  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2021**

---

**Marianne Sig**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MarianneSiig IVS  
Engbakkevej 4  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: marianne.siig@gmail.com  
CVR-nr: 40313443  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Resultatet af selskabets drift for regnskabsåret 1. januar til 30. november har efter omstændighederne været utilfredsstillende.

Selskabet har derfor indstillet driften pr. 15. november 2020.

Selskabet er efterfølgende trådt i frivillig likvidation

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, udover ovenævnte, indtruffet betydningsfulde hændelser, som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

Årets resultat et underskud på 8.403,- foreslås overført til næste år

Selskabet er ikke indgående i forsknings- og udviklingsomkostninger.

Selskabet har også for regnskabsåret 2021 fravalgt revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		419.501	340.401
Eksterne omkostninger		-102.556	-69.668
<b>Bruttoresultat</b>		<b>316.945</b>	<b>270.733</b>
Lønninger		-322.292	-269.980
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.347</b>	<b>753</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.113	-318
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.460</b>	<b>435</b>
Skat af årets resultat		-1.943	
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.403</b>	<b>435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.403	435
<b>I alt</b>		<b>-8.403</b>	<b>435</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.483	33.901
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.483</b>	<b>33.901</b>
Likvide beholdninger		4.503	158.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.986</b>	<b>192.318</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.986</b>	<b>192.318</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		11.000	11.000
Overført resultat		-7.967	435
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.033</b>	<b>11.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.125	17.500
Skyldig moms og afgifter			69.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.828	94.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.953</b>	<b>180.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.953</b>	<b>180.883</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.986</b>	<b>192.318</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet

## **2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er trådt i frivillig likvidation

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret